Постановление от 21.12.2018 № 6593
О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников Муниципального бюджетного

учреждения Щёлковского муниципального

района  «Щёлковский районный архив»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ходатайством директора Муниципального бюджетного учреждения Щёлковского муниципального района «Щёлковский районный архив» директора Амосовой В. М. от 07.12.2018 № 172-01Вх-29274, согласованного с первым заместителем Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбовой Н. В.,  Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести  в Положение об оплате труда работников Муниципального    бюджетного учреждения Щёлковского муниципального района «Щёлковский районный архив», утверждённое постановлением   Администрации Щёлковского муниципального района от 28.12.2016  № 6595 (с изменениями от 18.07.2017 № 4535, от 19.01.2018 № 148, от 30.01.2018     № 370) следующие изменения:
  1.1.Изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему    постановлению) на 1 (одном) листе.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н. В.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                       А. В. Валов

      Приложение № 1

  к постановлению Администрации

       Щёлковского муниципального района

от _21.12.2018_  № 6593
                                                                                                          Приложение №1

к Положению об оплате труда работников

Муниципального бюджетного учреждения
Щёлковского муниципального

 района «Щёлковский районный архив»

Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов работников Муниципального бюджетного учреждения  Щёлковского муниципального района

 «Щёлковский районный архив»

	№ п/п
	Наименование

должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, кратные должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области

	1.
	 Директор
	3,5

	2.
	Заместитель директора

	  3,15

	3.
	Начальник отдела
	2,6

	4.
	Главный архивист, заведующий читальным залом
	2, 3

	5.
	Главный специалист
	2, 1

	6.
	Ведущий специалист
	1,6